
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

27 

81 

45 

17 

111 

69 

22 

Name 

FABIO FOGAÇA 

JOSE AUGUSTO DIAS 

DANIEL KELEMEN 

THIAGO RIZZO 

BIA FIGUEIREDO 

EVANDRO CAMARGO 

CAIO CASTRO 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

2:24.064 

2:24.460 

2:27.778 

2:29.166 

2:31.261 

Diff 

0.396 

3.714 

5.102 

7.197 

Gap 

0.396 

3.318 

1.388 

2.095 

In Lap 

4 

3 

3 

5 

4 

0 

0 

S1 Best Tm 

53.280 

55.062 

54.233 

55.558 

56.609 

59.222 

S2 Best Tm 

57.253 

57.235 

56.994 

58.844 

1:00.653 

59.525 

1:06.568 

S3 Best Tm 

33.474 

31.890 

33.666 

34.601 

33.999 

35.728 

Laps 

7 

7 

5 

5 

4 

2 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#81 PENALIZADO COM A PERDA DE 5 (CINCO) MINUTOS NO TREINO 1 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 17/03/2023 11:47:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 

COPA TRUCK 

Treino Extra SUPER 

Practice (30:00 Time) started at 11:03:31 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

17/03/2023 10:45 


